
Assisterande Simskoleansvarig 
 

Ängelholms Simsällskap bildades 1916 och har sedan dess utvecklats till att vara en av 

Ängelholms största idrottsföreningar med över 1700 medlemmar. Föreningen har idag 

en bred verksamhet som sträcker sig från babysim till elitsimmare som tävlar på hög 

nationell och internationell nivå. Vi bedriver vår verksamhet i Vattnets Hus (Ängelholm), 

på Toftabadet (Munka Ljungby) och på Vejbybadet (Vejbystrand). Vi är 4 heltidsanställda 

samt ca 20 timanställda ledare/tränare. Vi behöver nu utöka vår verksamhet med en 

Assisterande Simskoleansvarig 

 

Vi söker dig som är en glad, positiv, ordningsam och administrativ person. Du har ett 

stort engagemang och tycker om att arbeta med barn och ungdomar. Du har även 

förmågan att kunna möta olika sorters personligheter på rätt sätt. Det är meriterande om 

du har tidigare erfarenhet av att jobba med barn (fritid, förskola, skola, etc.). Har du själv 

simmat eller jobbat inom simskola tidigare är det ett stort plus, men inget krav.  

 

Som assisterande för vår simskola hanterar du tillsammans med vår simskoleansvarig 

schemaläggning, bemanning och allmänt förekommande administrativa uppgifter. Du 

har lätt för att ha en god kommunikation med föräldrar och barn. Tjänsten innebär även 

en del övriga administrativa uppgifter som registrering av närvaro, medlemsutskick, 

mailkontakt, m.m. Vi erbjuder ett varierat och roligt jobb i en av Ängelholms största 

idrottsföreningar. Att jobba med vår simskola är ett betydelsefullt och utvecklande jobb 

som bidrar till stor samhällsnytta för våra barn och ungdomar i kommunen. Det innebär 

ett stort ansvar och ger samtidigt väldigt mycket tillbaka. Vi har kontinuerliga 

utbildningar i bl.a. ledarskap, livräddning och HLR. Tjänsten är en 50-100 % tjänst 

beroende på vilken din bakgrund är. 20 timmar i veckan är administrativa men har du 

tidigare arbetat med simskola kan vi utöver dessa erbjuda ca 20 timmar som ledare i 

simskoleverksamheten Arbetstiden är delvis förlagd på kvällar och helger. 

 

Intresserad av att bli en av oss? skicka ditt CV och ett personligt brev till maria@simess.com. 

Har du frågor ring Maria Skoglund 0708-65 35 08, eller Lillian Johansson 0703-90 36 23 

 

 

mailto:catarina@simess.com

